Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na realizację inwestycji 

pn. Budowa ul. Kolejarzy ( od ul. Ks. Gracza do ul. Robotniczej ) 

wraz z jej odwodnieniem  w Lęborku.
W wyjaśnieniu treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczonym na stronie Urzędu Miejskiego w Lęborku dnia 03.12.2007r. wprowadza się zmiany zapisu odpowiedzi dla niektórych pytań.

Należy wziąć pod uwagę tę ostateczną wersję wyjaśnień dla pytań nr:

1. Pytanie: W celu zweryfikowania przedmiaru robót, prosimy o dołączenie tabeli robót  ziemnych, na którą powołuje się projektant w materiałach przetargowych.

Odpowiedź: Załączamy tabelę robót ziemnych.
2. Pytanie: W przedmiarach robót, opisie technicznym i specyfikacji nie ujęto przy odwodnieniu gruntu igłofiltrów, a ilość pompowania wody z wykopów w ilości 180 godz. = 7,5 doby wydaje się mocno zaniżona. Proszę o dołączenie badań geologicznych, bez których projektant nie mógł prawidłowo przewidzieć zarówno robót odwodnieniowych jak i wymiany gruntu.

Odpowiedź: Projektant wykonał odwierty próbne na głębokość do 4m, w wyniku których  stwierdzono: do głębokości 1,5m piaski gruboziarniste od 1,5÷2,5m piaski średnioziarniste               i od 2,5÷4m piaski drobnoziarniste, oraz występowanie swobodnego zwierciadła wody gruntowej na poziomie rzędnej 17,20 ÷ 17,30 m npm tj. poniżej najniższego posadowienia kolektora deszczowego (17,41m npm). W związku z powyższym wykreśla się z kosztorysu(przedmiaru robót) odwodnienie wykopu pod kolektor.

9. Pytanie: W której pozycji cenowej kosztorysu ofertowego należy ująć odtworzenie nawierzchni bitumicznej i krawężników po wykonaniu robót kanalizacji deszczowej (rozbiórka w poz. 2,3,4,5,6,7 i 8) ?

Odpowiedź: W związku z tym, że Zamawiający nie wymaga kosztorysu ofertowego nie jest konieczne pokazanie kosztów odtworzenia nawierzchni w odrębnej pozycji. Cena ryczałtowa ma uwzględnić ewentualne odtworzenie zniszczonej nawierzchni. 

20. Pytanie: Przedmiar robót przewiduje wykop pod kanalizację deszczową na odkład                  w ilości dla KD – 5184m3. Stąd na 1mb kanalizacji przypada 7,61m3 wykopu. Czy Zamawiający zezwoli na zajęcie całej ul. Kolejarzy dla odcinka S1 – S9?

Odpowiedź: W związku ze zmianą technologii wykonania wykopu pod kolektor na wąskoprzestrzenny, zmienia się ilość wykopów do 1957,86m3. Urobek będzie odwożony na odkład na odległość do 1km i nie będzie zachodziła konieczność zajęcia całej ul. Kolejarzy.
Pozostałe odpowiedzi – bez zmian. 

